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DRUZYNOWY WIELOBOJ PLYWACKI DZIECI

MDMM 12 lat R2, DWPD 10-11 lat
Strzelce Opolskie, 31/5 - 1/6/2025

0JEWODZKIE DRUZYNOWE MISTRZOSTWA MLODZIKOW .

=

Konkurencja 3
31/5/2025 - 9:35

Dziewczat, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

Gorek Martyna
Tupko Julia
Sojka Antonina
Kornatowska lga
Jeczmienny Kamila
Francuz Liliana
Glapiak Jagoda
Bejno Lena

Sitek Antonina
Wasik Anna
Wysocka Helena
Pokora Weronika

Rok ur.
14 Delfin Krapkowice

14  AZS KU Politechniki Opolskiej

14  Gwiazda Olesno

14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
14  AZS KU Politechniki Opolskiej

14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.

14  Vega Dobrodzien

14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
14  Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.

Czas

38.82
39.88
41.27
41.41
42.02
45.86
45.93
46.58
46.71
48.01
54.24
56.00

Pkt.

247
228
206
204
195
150
149
143
142
130

90

82

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803

A OPOLSKIE

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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